
Zarządzenie Nr 4/2014
Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 07 stycznia 2014 roku

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 90/2012 Wójta Gminy Smołdzino z dnia 5 września 2012 roku
w  sprawie  udzielenia  Panu  mgr  Andrzejowi  Zlot  –  Dyrektorowi  Zespołu  Szkolno
-Przedszkolnego w Smołdzinie pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy
Smołdzino  na  czas  realizacji  projektu  pn.  „Czego  Jaś  się  nie  nauczy  …  nowe  miejsca  w
smołdzińskim  przedszkolu”  -  nr  WND-POKL.09.01.01-22-043/12  realizowanego  w  ramach
Priorytetu IX, działania 9.1, Poddziałania 9.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Na podstawie art. 47 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1.
Uchylam Zarządzenie Nr 90/2012 Wójta Gminy Smołdzino z dnia 5 września 2012 roku w sprawie
udzielenia  Panu  mgr  Andrzejowi  Zlot  –  Dyrektorowi  Zespołu  Szkolno
-Przedszkolnego w Smołdzinie pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy
Smołdzino  na  czas  realizacji  projektu  pn.  „Czego  Jaś  się  nie  nauczy  …  nowe  miejsca  w
smołdzińskim  przedszkolu”  -  nr  WND-POKL.09.01.01-22-043/12  realizowanego  w  ramach
Priorytetu IX, działania 9.1, Poddziałania 9.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki oraz cofam
pełnomocnictwo udzielone Panu mgr Andrzejowi Zlot w całości.

§ 2.
Pełnomocnictwo  cofa  się  ze  względu  na  powierzenie  stanowiska  dyrektora  Zespołu  Szkolno-
Przedszkolnego w Smołdzinie innej osobie.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          wz. Wójta

    (-) mgr Małgorzata Żebrowska

      Zastępca Wójta


